Alfredo Chaves, 22 de maio de 2023.

De: Comissões Permanentes
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 106/2023
Proposição: Projeto de Lei Complementar do Executivo n° 5/2023

Autoria: Executivo Municipal

Ementa: PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR DO EXECUTIVO N.º 005/2023: Dispõe
sobre alteração no anexo I da Lei Complementar n.º 025/2020, que trata do Plano de
Cargos, Carreiras e Vencimentos dos Servidores Públicos do Município de Alfredo Chaves,
objetivando a inclusão de mais vagas de Vigia e de Fonoaudiólogo.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação realizada: Emitido Parecer

Descrição:
Por determinação dos Membros das Comissões Competentes, registro que estes foram
convocados pelo Presidente da Câmara Municipal, com fundamento no art. 151, § 2°, do
Regimento Interno, para Sessão Extraordinária designada para o dia 19 de maio de 2023, às
10 horas, tendo em pauta o Projeto de Lei em tela. Nesse sentido, sabedores da
necessidade da análise e emissão de parecer, já de posse da proposição, os Membros das
Comissões Competentes anteciparam a emissão do Parecer Conjunto, o qual, tendo sido
aprovado o regime de urgência urgentíssima, é encaminhado a Vossa Excelência para
apreciação plenária.

Próxima Fase: Incluir na Ordem do Dia

Luiz Claudio Sezini P. Junior
Assessor(a)

Autenticar documento em http://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 38003300310039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS